
 

CARE er en av verdens største hjelpeorganisasjoner. CARE jobber med nødhjelp og langsiktig bistand og er 

tilstede i mer enn 70 land. 

Sultkatastrofe sprer seg på Afrikas horn 
 
Åtte millioner mennesker trues av akutt matmangel i Somalia, Etiopia, Kenya og Djibouti. 
CARE ber nå norske myndigheter om å øke den humanitære innsatsen i regionen. 
 
Det er særlig barna som rammes av matmangelen. 
 
Norge bevilget 35 millioner kroner ekstra til Somalia i februar på grunn av tørken som da rammet 
landet. I den forbindelse sa statssekretær Ingrid Fiskaa at dersom regntiden fra april til juni sviktet, 
måtte vi forberede oss på en større humanitær krise. Nå er vi i slutten av mai, regnet har uteblitt og 
problemene sprer seg utover Somalias grenser til hele Afrikas horn. 
 
- I de verst rammede områdene lider allerede 39 prosent av barna av akutt underernæring. Dette er 
den høyeste andelen underernæring i verden. Nå må det internasjonale samfunnet reagere, sier 
Torild Skogsholm, generalsekretær i CARE. 
 
- Krisen ble varslet allerede i desember i fjor, men så langt har det internasjonale samfunnet bidratt 
med lite og situasjonen forverres for hver dag. Vi får nå hjerteskjærende rapporter om at kvinner 
tørker dyrekadavre i et desperat forsøk på å gi næring til barna sine, sier Skogsholm. 
 
Tørke, feilslåtte avlinger og skyhøye matpriser er årsakene til matmangelen. 
 
CARE bidrar med distribusjon av mat og rent vann og øker nå innsatsen i regionen. 
 
Mange steder har matprisene blitt mer enn fordoblet. Samtidig dør svært mange husdyr på grunn av 
tørken. Hundretusenvis av mennesker vandrer på jakt etter mat og vann. Det er lite hjelp å få i 
flyktningleirer med sprengt kapasitet. 
 
Klimaendringer skaper sult 
 
CARE ber nå det internasjonale samfunnet om å bidra med akutt nødhjelp, men denne regionen 
trenger også langsiktig hjelp til å bygge opp avlinger og et bærekraftig livsgrunnlag. 
 
- I vår del av verden krangler vi om årsakene til klimaendringene. På Afrikas horn lever de i dag med 
sulten som konsekvens av de samme klimaendringene. Denne regionen er spesielt hardt rammet av 
klimaendringene og det er helt nødvendig med langsiktig hjelp for å unngå stadig nye sultkatastrofer, 
sier Skogsholm. 
 
 
Kontaktpersoner: 
 
Torild Skogsholm, generalsekretær i CARE: torild.skogsholm@care.no, mob: 48 08 26 50 
 
Lisa Sivertsen, kommunikasjonssjef i CARE: lisa.sivertsen@care.no, mob: 45 23 51 70 
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